ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

«12» марта 2024 года                                                                               №87/3-5

с. Большеустьикинское

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-
пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года
№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования
в случае принятия решения о проведении голосования на выборах,
референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля
2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
постановляет:

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-
защитные марки), используемых на выборах Президента Российской
Федерации согласно приложению.

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 13
марта 2024 года.

3.Председателям участковых избирательных комиссий  избирательных
участков обеспечить их надлежащее хранение.

4.Направить настоящее  решение в участковые избирательные комиссии
избирательных участков муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан Галимову С.Т.

МП

Председатель территориальной
избирательной комиссии

_________________

Бикташева Г.К.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_________________

      Галимова С.Т.

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии

МР Мечетлинский район РБ
От «12» марта 2024года № 83/3-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Количество листов Количество
защитных марок

Номера марок

с № по №

1 2 4 3 5 6
1.  2603 1 6 0059705 0059710
2.  2605 1 13 0059711 0059703
3.  2607 1 6 0059704 0059730

4.
2608 1

6

0059721
0059740

0059725

5.  2609 1 10 0059741 0059750
6.  2610 1 6 0059731 0059736
7.  2611 2 6 0059737 0059793
8.  2612 1 6 0059794 0059799

9.  2613 1 6 0059781,
0059800 0059785

10.  2614 1 6 0059786 0059790,
0059771

11.  2615 1 6 0059772 0059777
12.  2616 1 6 00597565 0059770
13.  2617 1 6 0059751 0059756

14.
2618 1

6

0059757
0059763

0059760
0059764

15.  2619 1 10 0059841 0059850
16.  2620 1 6 0059835 0059840
17.  2621 1 6 0059821 0059826
18.  2622 1 6 0059831 0059836
19.  2623 1 6 0059815 0059820

20.
2624 1

6

0059811
0059829

0059814,
0059830

21.  2625 1 6 0059805 0059810

22.  2626 2 6 0059761
0059778

0059762
0059801

23.  2627 1 6 0059802
0059891

0059804
0059893

24.  2628 1 6 0059894 0059899
25.  2629 1 10 0059851 0059860

26.  2630 1 6 0059881
0059900

0059885

27.
2631 1

6
00059886
0059871

0059890,

28.  2632 1 6 0059872 0059877

29.  2633 1 13 0059861
0059878

0059870
0059880

30.  2634 1 6 0059941 0059946

31.  2635 1 6 0059931
0059948

0059932
0059950

32.  2636 1 6 0059935 0059940
33.  2637 1 6 0059921 0059926

34.  2638 1 6 0059927
0059933

0059930
0059934

35.  2639 1 10 0059911 0059920
36.  2640 1 6 0059991 0059996
37.  2641 1 6 0059985 0059990

38.  2642 1 6 0059983
0059997

0059984
0060000

39.  3474 1 10 0059901 0059910
40.  3475 1 10 0059951 0059960
41.  3476 1 10 0059961 0059970
42.  3477 1 6 0059971 0059976

Итого 44 294

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии Бикташеву Г.К.

МП

Председатель территориальной
избирательной комиссии

_________________

Бикташева Г.К.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_________________

      Галимова С.Т.